ELEGIA P VM LIB. IIII.

Et nimium procul à laribusq; opibusq; paternis,
 Sub gelido cassus viuere in honore polo:
 Heic, vbi ad arbitriam alterius fari omnia, scire
 Cumq; veterno sa plebe neceſſe nihil.
 Heic, vbi si incessu vultuq; tumente superbis
 Eſſe nequis, aliquo vilii in pretio eſſe nequis.
 Heic, vbi summateis primarius inter amicos,
 Princeps, ſuffundat qui tibi frigidam, erit.
 Vab. quantum hi diſtant mores à moribus, aies.
 Belgica queis uti terra fruiq; ſoleat!
 Immane hæ certe: tantoq; ferocior ægrum
 Curarum Oceaus cordoliq; grauat.
 Nulla tamen de mille ita mentem crux animi angit,
 Absens quam facie quod, Charitæ, tua.
 Et merito nam animo mihi cordeq; amicior omni:
 Tempore iam ex illo tute reapse cluis:
 Quò nos ſub teclō fatum coniunxit eodem,
 Velle & Amor vnum Nolleq; babere dedit.
 Ingeniosus Amor, fraudis tamen inſcius, aurea
 Cui Virtus mater, Mercuriusq; pater.
 Principiò ille quidem nanus, ſed creuit ut ignis
 In Silua incaute qui excidit Agricola.
 Pafſit ut iſte rubos primū fruticesq; at vbi auctus
 Elbris ventorum, fulget, & ethera adit.
 Arboribusq; vagans non antè quiescit, adusta
 Fiat inornatè quam nemus omne cinis,
 Quod ſi tempore adhuc paulo, coniuere vtrungq;
 Efferavis Martis Forsq; dediſſet bera:
 Vix nomen Pylades, vix Theseus nomen haberet.
 Illaq; Damonis gloria ſtaret iners.
 Nunc quidcūta ſopor quum membra ſubibit abenus,
 Noltraq; trans Stygias Vmbra natabit agru:

Vmbram itidem passu celeris sua fama sequetur,
 Deq; putri Lethe gurgite prona biber.
 Certè fama mea, haud forsan, Charitee tua olim
 Incassum nec enim de pelago orta Dea
 Nascentem a pectori formoso oculo, ac tibi iuſſit
 Nectare & ambrosia labra fouere Charin.
 Nec Themis incassum, incassumq; Actaea Minerua
 Te voluere suis stertere posse adytis.
 Nempe, sacra de parte tui Libitina feretro
 Nil capiet claram sed tibi nomen erit,
 Et manè Aurora quā Lucifer excitat ignes
 Et iuga quā Titan vespere soluit equis.
 Dum loquor, ecce ala plaudunt genitricis Olores,
 Eneadum, bæcq; iubent vota mea esse rat a.
 Maſteigitur (nec enim in uideo Remolde) & amoris
 Si tibi ad buc supereft p̄tis in a cura mei:
 Postquam me peregrē hoc extintum audibis in orbez
 Viuere namq; diu non mibi Morta dabit.
 Cispide de viridi quadrata m̄ construito Aram,
 Plurima obumbratas arbore propter aquas:
 Quam super excrescat Phæbogratissima laurus.
 Atticæ vbi affiduò dulce querantur Aues.
 Talez, Vincino sculpatur cortice carmen:
 Haecce Gruteriæ sunt monumenta necis.
 Qui nisi ipse extrema Iuuenis, regione, perifset.
 Ad vitam, Aræ buius non equis et ope.